
Krásná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.581989N, 18.481385E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1639 (385 let) Katastrální výměra: 4 414 ha

Počet obyvatel: 698 PSČ: 739 04

Adresa URL: www.obec-krasna.cz

Počet obyvatel obce Krásná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

44 299 45 310 698

Historie počtu obyvatel obce Krásná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 44 299 45 310 4 698
1.1.2023 39 305 45 305 9 694
1.1.2022 35 304 44 302 4 685
1.1.2021 36 304 39 302 -13 681
1.1.2020 38 306 44 306 -5 694
1.1.2019 36 311 44 308 17 699
1.1.2018 33 307 37 305 4 682
1.1.2017 32 302 42 302 14 678
1.1.2016 36 296 40 292 7 664
1.1.2015 37 291 44 285 6 657
1.1.2014 40 282 46 283 4 651
1.1.2013 39 276 44 288 647

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7383/krasna/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 11.5.2024 15:19:44


